CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 440/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder prolongamento da faixa

amarela da rua Joaquim Magno dos Santos até nº 731.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de veículos estarem estacionado em ambos os lados da
via dificultando o trafego.

 Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 18 de julho de 2018.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 1190/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/